In nomine Domini. Ego Audegarius abba cum monaccis [cenobii Sancti Pauli de Maritima vin
ditores sumus tibi] Audegario, emtore. Per hanc scriptura vindicionis nostre vindimus tibi terr[as] et 
vineas cultas et ermas, in eius videlicet racione ut in diebus vite tue teneas et possideas tu et filiïs tuis 
legitimis et post obitum tuum vel de filiïs tuis rendere faciatis ipsas terras et vineas ad domum Sanc
ti Pauli cenobii cum ipsa scriptura ah omni integrietate. Qui advenit ipsum alaudem ad domum 
Sancti Pauli vel ad nos vinditores de Avionio deodato, qui fuit condam, et est ipsa hec omnia su
perscripta in comitatum Gerundensem, in terminio de villare Ramioni, in locum que dicunt ad ip
sos Cavaliones. Et afrontat: de oriente in domum Sancti Felicis ecclesia Pin[e]ta1, de meridie in un
das maris, de occiduo in torrente Malo, de circi ad ipsa Cruce. 

Quantum in istas 1111º' afrontaciones includunt, sic vindimus tibi infra hec omnia superius scrip
ta, cum exiis et regresiis earum, propter precium mancosos V, unde emimus ipsa vinea de Amindol 
et de ipso comite Reimundo, quod tu emtor nobis dedisti et nos vinditores manibus nostris presen
te accepimus, est manifestum. 

Quem vero predicta ista que hec omnia que nos vobis vindimus de nostro iure in tuo tradimus 
dominio et potestatem. Quod si nos vinditores aut alius abba aut aliïs successoribus nostris qui con
tra hanc ista scriptura venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare set componat aut com
ponamus ista hec omnia superius scripta cum illorum inmelioracione, et in antea ista vindicio firma 
permaneat omnique tempore. 

Facta karta vindicionis VII idus aprilis, armo VII regnante Ugo rege. 
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SSS. Audegarius, Dei nutu abba, qui ista vindicione feci et firmare rogavi.* SSS. Wadamirus 
monachus. * Sig+num Adroario. Sig+num Seniofredo. Sig+num Egiga. 

SSS. Teudericus monachus, qui ista vindicione scripsit et SSS. die et anno quod supra. 

l.Manca. 

554 
7 SETEMBRE 994 

EL BISBE GOTMAR I ELS CANONGES DE LA SEU DE GIRONA PERMUTEN AMB SUNYER, ANOMENAT LLOBET, 

I AMB LA SEVA MULLER AVIERNA UNES CASES, SET MUJADES I MITJA DE TERRA I DUES VINYES QUE LA SEU 

GIRONINA Tf PER DONACIÓ D'UNIFRED EN EL COMTAT DE GIRONA, A LA VIL-LA CERVIÀ [DE TER], EN EL 

LLOC ANOMENAT ESPIELLS. 

O.* Barcelona, AR (ACA), Monacals, pergs. de Cervià, núm. 74. Pergamí deteriorat. 

a. To, El 11Z()nestir, ap. 2, pàgs. 197-199, ex O. 

Textus legalium scripturarum insonat ut de çcclesiasticis rebus proprio consentiente episcopo 
vel clericis uniuscuiusque çcclesiç commuta[tio nostre sedi]s çcclesiasticç fiant, quatinus et [con
gruus honor çcclesias]ticus resultet, et qui comutant minime graviter videatur se sustinere dispen
dio. Igitur ego in Dei nomine Gondemarus, [sancte sed]is Gerundensis çcclesiç humilis episcopus, 
[prospitiens iuxta pe]titionem homo nomine Soniario, quod vocant Lobeto, et uxori sue Avierna, 
qualiter a nobis petiit ut comutari sibi casas cum curtes et ortos et [ terras] et vineas et arboribus pro 
suas terras quod ille [nobis dedit] per scripturam commutationis. Et ego supradictus çpiscopus, una
cum consensu canonicorum nostrorum vel relicorum bonorum hominum assensu prebentes, 
de[crevim]us hanc scripturam commutationis nostrç çquo animo fieri atque legaliter roborare.